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Dagsorden til møde i MBA-studienævnet 
Tirsdag den 3. december 2019 kl. 14.00-15.30 
Bygning 2631 lokale K104 
 
 
 
Deltagere: Studienævnsformand Franziska Günzel-Jensen, studienævnsmedlemmer Philipp 
Schröder, Morten Rask, Kristina Risom Jespersen, studenterobservatører Søren Olin Mørch 
Rasmussen, Poul von Wowern, Maria Würtz Nielsen samt studienævnssupporter Christine 
Haahr Frederiksen (referent). 
Forplejning: Der serveres kaffe/the/vand og kage. 
 
 

 

Dagsorden 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

Møde den: [Dato] 

[Sted] 

[Emne] 

 

Deltagere: [Navn(e)]  

Dagsorden 

 

 

 

1.  Godkendelse af dagsorden  

 

2.  Drøftelse af paths (30 min.) 

 

Drøftelse af hvilke paths, der er mest hensigtsmæssige at tage når man 

tager MBA-uddannelsen på 2, 3, 4 år eller længere.  

 

Link til MBA-brochuren, inklusiv oversigt over opbygningen af MBA-

uddannelsen, kan findes her.  

 

Lene Birkegaard Pedersen og Lene Merete Pedersen (vejledere) fortæller, 

at de studerende er glade for at tage udgangspunkt i de modeller, der er i 

brochuren og på den eksterne hjemmeside (her), og der ønskes derfor en 

faglig vurdering af modellerne, samt om der er andre 

hensigtsmæssigheder at tage højde for.  

 

3. Opfølgningsprocedurer på undervisningsevalueringer på Aarhus BSS (15 

min.) 

 

Vedhæftet er en sagsfremstilling fra dekanatet vedrørende 

undervisningsevalueringer og adgang til funktionspostkasser, samt 2 bilag, 

henholdsvis den fælles procedure inkl. lokale opfølgningsprocedurer og en 

oversigt over personer med adgang til funktionspostkasserne. 

 

Det indstilles, at studienævnet tager den tilpassede procedurebeskrivelse 

samt de enkelte institutters/studienævns procedurer til efterretning samt 

tilslutter sig oversigten over, hvem der skal have adgang til de fulde 

evalueringsdata på de enkelte uddannelser. 

 

http://bss.au.dk/fileadmin/BSS/Efteruddannelse/MBA/MBA-brochure_FINAL_web2019.pdf
https://bss.au.dk/efteruddannelser/mba/indhold-og-opbygning/
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4. Vejledningstilbud til de MBA-studerende (10 min.) 

 

Lene Birkegaard Pedersen og Lene Merete Pedersen (vejledere) har 

udarbejdet et vejledningstilbud til de MBA-studerende, som har været 

indskrevet i fire år, men som ikke længere er ”aktive” studerende. Det 

ønskes, at EVU-studienævnene kommenterer på processen og på 

brevskabelonen.  

 

Dokument indeholdende baggrunden og processen er vedhæftet, samt 

brevskabelon til de studerende.  

 

Omkring udfaldet af det pilotprojekt, der kørte i foråret oplyser Lene 

Merete følgende:  

Pilotprojektet i foråret 2019 på MBA viste, at der ud af 21 studerende, der 

var blevet kontaktet, henvendte sig 6 telefonisk i studievejledningen og 1 

på mail.  

 

Samtalerne var alle af længere varighed og resulterede alle i en individuel 

plan for hvordan den studerende kom videre med sit studie. De fleste fik 

råd til at tage fag i det kommende semestre, og enkelte skulle søge 

dispensation grundet sygdom eller lignende.  

Samtlige gav udtryk for, at de var meget glade over at blive kontaktet og få 

”et spark bagi til at komme i gang igen”.  Flere gav udtryk for, at de længe 

havde overvejet at komme i gang med studiet igen men ikke kunne tage 

sig sammen til det – og derfor var det dejligt, at der ”blev rakt en hånd ud 

fra universitetets side”. 

 

5. Introsession (30 min.) 

 

Der ønskes en brainstorming over, hvilke emner der vil være relevante for 

potentielle nye studerende på introsessionen.  

 

6. Eventuelt (5 min.) 

 

7. Næste møde  

 

Mødeplan for foråret 2020 er under udarbejdelse.  

 

 

 


